UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Programa de Pós-Graduação em Química

PPGQ/UNICENTRO

Mestrado em Química Aplicada

 1

EDITAL Nº 002/2012 – PPGQ/UNICENTRO

CLASSIFICAÇÃO NO PROCESSO SELETIVO E CONVOCAÇÃO PARA EFETUAR

MATRICULA NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA APLICADA – NÍVEL

MESTRADO ACADÊMICO - TURMA 2013

 A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA APLICADA–

PPGQ, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE – UNICENTRO, no uso de suas

atribuições e considerando o que prevê o Edital nº 01/2012-PPGQ/UNICENTRO que

trata do processo de seleção para os inscritos no Curso de Mestrado em Química Aplicada,

do PPGQ, comunica que foram classificados no processo seletivo e estão convocados para

realizarem a MATRICULA os seguintes candidatos, por ordem de classificação:

Classificação Candidato(a)

1 Jeferson Meira dos Santos

2 Matheus Felipe Viante

3 Marcelo Müller

4 Cristiano Klipe

5 Marcus Dennyson M. Araujo

6 Andressa Navarro  Ramalho

Orientações:

a) A matrícula acontecerá nos dias 18/02/2013 e 19/02/2013, no horário das

8h30min as 11h30min e das 13h30min as 16h30min, na secretaria do PPGQ. O não

comparecimento implicará na perda da vaga.

b) Os alunos devem encaminhar uma carta de pré aceite do possível orientador, na

secretaria do programa, no ato da matrícula, anexo 1.

c) No ato da matrícula deverá ser entregue uma foto 2x2 recente, cópia do histórico

escolar completo e diploma ou certificado de conclusão do curso de graduação.

secretariappgq@gmail.com ou Fones: 42-3629-8301 ou 8302.

Publique-se,

Guarapuava, 12 de dezembro de 2012.

Prof. Dr Mauro Chierici Lopes

Coordenador do PPGQ

mailto:ppgq@gmail.com

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Programa de Pós-Graduação em Química

PPGQ/UNICENTRO

Mestrado em Química Aplicada

 2

EDITAL Nº 002/2012 – PPGQ/UNICENTRO

ANEXO 1

COMPROMISSO PROVISÓRIO DE ORIENTAÇÃO

Por meio deste me comprometo a orientar o(a) aluno(a)

___________________________________________________ na linha de pesquisa

_____________________________________________________ no Mestrado em

Química Aplicada do Programa de Pós-Graduação em Química da Universidade

Estadual do Centro-Oeste.

A orientação está sujeita a aprovação do Colegiado do Programa de Pós

Graduação em Química da Universidade Estadual do Centro-Oeste.

Guarapuava,___de _____________de _____

     ________________________________
               Assinatura do(a) Docente